二、激励对象获授限制性股票与公司网站公示情况一致性的说明

获授限制性股票的激励对象均在公司网站公示的《2025 年股权激励计划激

励对象名单公示》中，除放弃认购的激励对象外，获授限制性股票的激励对象与

公示的激励对象一致。

三、对公司的影响

1、本次激励计划的实施不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致

公司控制权发生变化。

2、经公司自查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在激励计划

授予股份上市日前 6 个月不存在买卖公司股票的情况，不存在构成短线交易的情

况。

3、因授予的限制性股票上市，公司公开发行的可转换公司债券“川恒转债”

（证券代码：127043）的转股价格自限制性股票上市日起调整，由 18.73 元/股调

整为 18.61 元/股，具体调整情况详见与本公告同时在信息披露媒体披露的相关公

告（公告编号：2025-052）。

四、限制性股票认购资金验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 5 月 30 日出具《验资报

告》（报告编号：XYZH/2025CDAA1B0533），验资情况说明如下：川恒股份截

至前次验资注册资本为人民币 54,198.1992万元，股本为人民币 54,198.1992万元。

本次川恒股份增加注册资本人民币 591.7520 万元，其中：由可转换公司债券转

股增加注册资本 0.3526 万元，注销回购的股份减少注册资本 331.8406 万元，向

激励对象授予的限制性股票增加注册资本 923.2400 万元。变更后的注册资本为

人民币 54,789.9512 万元。

经审验，自 2024 年 12 月 1 日起至 2025 年 5 月 21 日止，川恒股份可转债转

股新增注册资本（股本）合计人民币 0.3526 万元，对应的出资额为人民币 6.603294

万元，其中 0.3526 万元作为本次认缴的注册资本（股本），其余 6.250694 万元

计入资本公积；川恒股份回购股份注销减少注册资本（股本）合计人民币 331.8406

万元，回购支付的总金额为 5,719.64499 万元，其中 331.8406 万元减少注册资本

（股本），其余 5,387.80439 万元减少资本公积；川恒股份已收到激励对象缴纳

的新增注册资本（股本）923.2400 万元所对应的出资额人民币 10,524.9360 万元，

该出资全部为货币出资，其中 923.2400 万元作为本次认缴的注册资本（股本），

其余 9,601.6960 万元作为资本公积。

截至 2025 年 5 月 21 日止，川恒股份变更后的累计注册资本人民币

54,789.9512 万元，股本为人民币 54,789.9512 万元。

五、授予限制性股票的上市日期

本次激励计划授予的限制性股票共计 923.24 万股，授予日为 2025 年 5 月 9

日，上市日为 2025 年 6 月 13 日。

六、股本结构变动情况

本次股权激励计划的限制性股票授予登记完成前后，公司股本结构变动情况

如下：

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

1.有限售条件股份 1,807,500  0.34% +9,232,400 11,039,900 2.01%

①高管锁定股 1,807,500  0.34%  1,807,500 0.33%

②股权激励限售股 -   0.00% +9,232,400 9,232,400 1.68%

2.无限售条件股份 536,939,476  99.66%  536,939,476 97.99%

股份总数 538,746,976  100.00% +9,232,400 547,979,376 100.00%

注：本表所示股份总数及股本结构系依据 2025 年 6 月 5 日公司的股本情况计算所得。因

“川恒转债”处于转股期，本次变动后的总股本及股本结构可能会因此发生变化，具体数据

以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

七、每股收益调整情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按截至本次验资日股本 54,789.9512

万元摊薄计算，公司 2025 年第一季度末每股收益为 0.3687 元/股（以上数据未经

审计）。

八、激励对象放弃认购股份的处理

本次激励计划授予日确定后，在资金缴纳过程中，其中有 4 名激励对象因个

人原因放弃认购获授的部分限制性股票，10 名激励对象因个人原因放弃认购获

授的全部限制性股票，公司根据激励对象实际缴款情况确定认购股份数，对放弃

认购的股份不再另行确定激励对象。

九、限制性股票的会计处理

按照《企业会计准则第 11 号—股份支付》的规定，公司将在限售期的每个

资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续

信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照相关估值工具确定限制性

股票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

（一）会计处理方法

1、授予日

根据公司向激励对象授予股份的情况确认股本和资本公积。